
UCHWAŁA NR XXIV/254/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 września 2016r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego programu rewitalizacji  

miasta Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 paź-

dziernika 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1777 oraz  

z 2016r. poz. 1020 i poz. 1250), na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego programu rewitalizacji miasta 

Chojnice jako programu wieloletniego. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik do uchwały, na którym naniesiono 

granice obszaru objętego działaniami rewitalizacyjnymi, wyznaczonego zgodnie  

z Uchwałą Nr XXII/237/2016 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 lipca 2016 r.  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 

miasta Chojnice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

 

Id: 6470D82D-53A2-479E-AE98-BD4C399C54EB. Podpisany Strona 1



Id: 6470D82D-53A2-479E-AE98-BD4C399C54EB. Podpisany Strona 1




